Руководителю МКОУ «ЛСОШ №68»
Катковской Галине Викторовне
 (наименование общеобразовательной организации)
от______________________________________________
(ФИО заявителя (полностью))
Адрес регистрации:___________________________________
_______________________________________________
Адрес проживания:
_______________________________________________
______________________________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность заявителя
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)
Контактный телефон: ___________________________________
е-mail (при наличии): ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня – ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, дата и место рождения)
в _____ класс ___________ учебного года по очно-заочной (вечерней) форме обучения

С нормативно-правовой базой, регулирующей сопровождение заочной (вечерней) формы обучения (Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МКОУ «ЛСОШ №68», уставом МКОУ «ЛСОШ №68»,  Положением об организации заочной и очно-заочной формы обучения в МКОУ «ЛСОШ №68»,  приказом о приеме на заочную (вечернюю) форму обучения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся) ознакомлен (а).
Мне разъяснено, что в случае:
1. получения академической задолженности (неполучения неудовлетворительной отметки на промежуточной аттестации или в случае неявки на неё по уважительной причине), я имею право повторно пройти промежуточную аттестацию по соответствующему предмету не более одного раза в сроки, определяемые МКОУ «ЛСОШ №68»;
2. неосвоения образовательной программы предыдущего уровня, имея по двум и более предметам академическую задолженность, я буду не допущен к обучению на следующий уровень и отчислен.

Дата: ______________________  Подпись _________________________
Согласен(на) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата: ______________________     Подпись _________________________

2